O Coordenador de Extensão do Centro Universitário Tocantinense Presidente
Antônio Carlos – UNITPAC, no uso de suas atribuições legais, por meio da Pro-Reitoria
de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Inovação e Internacionalização – ProPPExi, torna
público o resultado final dos projetos submetidos  ao Edital  Nº 01/2024 da seleção de
projetos do programa de extensão ProBEx 2024/2025.

   EDITAL DE SEGUNDA CHAMADA – PROBEX 2024/2025

Projetos – PROBEX Situação:

Integralidade no acesso à saúde de Mulheres Quilombolas:
Práticas educativas e assistenciais em Atenção Primária             APROVADO

Extensão para Valorização: Preservação cultural de povos
tradicionais quilombolas e pescadores artesanais do Tocantins,

por meio de ações de estudantes do UNITPAC              APROVADO

Coordenador de Extensão - UNITPAC

RESULTADO FINAL – N° 06/2024
SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO (PROBEX) 2024/2025

		2024-08-01T14:25:47-0300